

Joberg Holding ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 35 24 12 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joberg Holding ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 24 12 05
	Stiftet: 10. maj 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Øberg, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Øberg Partners ApS, Fredericia
Kapitalinteresse	ITAMcomp ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.135 kr. mod -22.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.100 kr. mod 621.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.135	-22.428
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.820	565.543
Indtægter af kapitalinteresser	4.676	482
Andre finansielle indtægter	27.753	94.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.231	-894
Resultat før skat	-107.117	637.541
3 Skat af årets resultat	25.017	-15.862
Årets resultat	-82.100	621.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-503.915	565.543
Udbytte for regnskabsåret	117.800	287.000
Overføres til overført resultat	304.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.864
Disponeret i alt	-82.100	621.679

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.512	1.065.692
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	34.337	29.661
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.849</u>	<u>1.095.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>632.849</u>	<u>1.095.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.017	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.389</u>	<u>48.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.406</u>	<u>48.515</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>885.683</u>	<u>1.011.795</u>
	Værdipapirer i alt	<u>885.683</u>	<u>1.011.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.162</u>	<u>57.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>982.251</u>	<u>1.118.209</u>
	Aktiver i alt	<u>1.615.100</u>	<u>2.213.562</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.915	971.095
	Overført resultat	673.282	406.002
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	287.000
	Egenkapital i alt	<u>1.374.997</u>	<u>1.744.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	8.733
	Gæld til tilknyttede virksomheder	233.254	460.132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600	600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.103</u>	<u>469.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>240.103</u>	<u>469.465</u>
	Passiver i alt	<u>1.615.100</u>	<u>2.213.562</u>
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	405.552	636.866	113.000	1.235.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	615.543	-230.864	287.000	671.679
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	0	-50.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	971.095	406.002	287.000	1.744.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-287.000	-287.000
Resultatandel	0	32.820	-82.100	117.800	68.520
Udloddet udbytte	0	-500.000	349.380	0	-150.620
	80.000	503.915	673.282	117.800	1.374.997

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	32.820	565.543	
	32.820	565.543	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	153.231	894	
	153.231	894	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	15.862	
Årets regulering af udskudt skat	-25.017	0	
	-25.017	15.862	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	94.597	94.597	
Kostpris 31. december 2022	94.597	94.597	
Opskrivninger 1. januar 2022	971.095	455.552	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.820	565.543	
Udbytte	-500.000	-50.000	
Opskrivninger 31. december 2022	503.915	971.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	598.512	1.065.692	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Øberg Partners ApS, Fredericia	100 %	598.512	32.820
		598.512	32.820

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	207.325	207.325
Kostpris 31. december 2022	207.325	207.325
Nedskrivninger 1. januar 2022	-177.664	-178.146
Årets nedskrivninger	4.676	482
Nedskrivninger 31. december 2022	-172.988	-177.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	34.337	29.661
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos ITAMORG	34.337	29.661
	34.337	29.661
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	0	1.830
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	56.000	62.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-15.862
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.389	547
	57.389	48.515
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	971.095	405.552
Resultatandel	32.820	615.543
Udloddet udbytte	-500.000	-50.000
	503.915	971.095
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	287.000	113.000
Udloddet udbytte	-287.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	287.000
	117.800	287.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
